
 

 

 

 

Regionální produkt Lužické hory a Máchův kraj 
 

 

Místní akční skupina LAG Podralsko (www.lagpodralsko.com) je správcem značky  

„Regionální produkt Lužické hory a Máchův kraj“. Tato značka slouží k podpoře a propagaci 

drobných výrobců z daného regionu.  V současné době místní akční skupina přijímá žádosti 

na certifikaci nových výrobků. Přihlásit se může každý výrobce z oblasti, která je vymezena 

územím obcí vyjmenovaných v pravidlech pro certifikaci (pravidla i formulář přihlášky 

najdete na www.dobry-vyrobek.cz) a který splňuje kritéria místní výroby, tradici výroby 

v regionu, podíl ruční práce a šetrnost výrobku a obalu k životnímu prostředí. Při splnění 

všech kritérií – respektive dosažení potřebného bodového hodnocení dostane výrobce 

certifikát, který ho opravňuje po dobu dvou let užívat značku regionálního produktu a 

využívat propagaci, kterou naše místní akční skupina těmto výrobkům poskytuje. 

Noví zájemci by měli své přihlášky doručit do konce května 2017 – pokud to nestihnou, 

mohou tak učinit kdykoli, při dostatečném počtu přihlášek proběhne certifikace i mimo tento 

termín. 

J. Šolc, LAG Podralsko 

 

http://www.lagpodralsko.com/
http://www.dobry-vyrobek.cz/

